



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

ที่ ขบ 75802/344

วันที่ ๙ กรกฎาคม 2562

เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการเปิดเผยราคากลางไว้ในเว็บไซต์องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

เรื่องเดิม

ตามบันทึกข้อความ กองช่าง ฝ่ายก่อสร้าง งานก่อสร้าง ที่ ขบ 75803/203 ลงวันที่ 21 มิถุนายน 2562 เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านป่าจ้อย ซอย 2 และซอย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะเซะ เป็นเงินทั้งสิ้น 3,372,478.38 บาท (-สามล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสามสิบแปดสตางค์)

ข้อเท็จจริง

กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ ขอดำเนินการเปิดเผยราคากลางไว้ในเว็บไซต์องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านป่าจ้อย ซอย 2 และซอย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะเซะ เป็นเงินทั้งสิ้น 3,372,478.38 บาท (-สามล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสามสิบแปดสตางค์)

ข้อกฎหมาย/หนังสือสั่งการ

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/453 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 261 เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน 500,000 บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง

ข้อเสนอแนะ/พิจารณา

เห็นควรพิจารณาอนุมัติดำเนินการเปิดเผยราคากลางลงเว็บไซต์องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางสุภาพร กันภัย)

ผู้อำนวยการกองคลัง/หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ความเห็น.....

(นายวิฑูรย์ เสงี่ยม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

(นายณรงค์ชัย นันทวิสิทธิ์)
เจ้าหน้าที่พัสดุ

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

(นายบุญยัง ไพรวลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านป่าจ้อย ซอย ๒ และซอย ๓ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกะขะเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายบุญยัง ไพรวัลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านป่าจ้อย ซอย 2 และซอย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมก่อสร้างถนน

2. คสล.สายบ้านป่าจ้อย ซอย 2 และซอย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,593,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซอย 2 : วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 251 เมตร
พร้อมก่อสร้างถนนคสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 3 เมตร ยาว 251 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 753 ตารางเมตร ซอย 3 : วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง
0.60 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 253 เมตร พร้อมก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 253
เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,012 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มิ.ย. 2562 เป็นเงิน 3,372,478.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิทยุย์ เส็งเฮ้า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.พานทองหนองกะขะ

7.2 อีรเดช ชมชื่น กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

7.3 สมเจษฎ์ สามารถ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

สมเจษฎ์ สามารถ

21 มิถุนายน 2562 08:45:51

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านป่าจ้อย ขอย 2 และขอย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อระบายน้ำ คลส.พร้อมก่อสร้างถนน คลส.สายบ้านป่าจ้อย ขอย 2 และขอย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกະชะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกະชะ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ค่าต่อหน่วย X	ราคากลาง	
3.1	1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. (มอก.ชั้น3) ขนาด Dia.0.60 m.								
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)								
	1.1.1	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)								
	1.1.1.1	งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION))	ลบ.ม.	504.000	22.99	11,586.96	1.3624	31.32	15,786.07	
	1.2	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาด Dia.0.15 x 1.00m.	ท่อน	504.000	96.00	48,384.00	1.3624	130.79	65,918.36	
	1.3	คอนกรีตผสมเสร็จ 180 KSC	ลบ.ม.	5.000	2,028.04	10,140.20	1.3624	2,763.00	13,815.00	
	1.4	ท่อระบายน้ำคสล.มอก.ชั้น3 ขนาดDia.0.60m.	ท่อน	456.000	799.00	364,344.00	1.3624	1,088.55	496,382.26	
	1.5	งานวางท่อและงานประกอบท่อขนาด Dia.0.60m.	ท่อน	504.000	350.00	176,400.00	1.3624	476.84	240,327.36	
	1.6	งานผ่าเปิดเหล็กหล่อและงานที่เกี่ยวข้อง	ชุด	52.000	12,000.00	624,000.00	1.3624	16,348.80	850,137.60	
	1.7	งานวางท่อPVC 8" (ชั้น5) พร้อมแผ่นอุดปิดปลาย	ชุด	52.000	1,500.00	78,000.00	1.3624	2,043.60	106,267.20	
5.1	1.8	บ่อพักระบายน้ำ คสล. สำเร็จรูป	ท่อน	52.000	799.00	41,548.00	1.3624	1,088.55	56,604.99	
	1.9	งานลาดคอนกรีตผิวปากท่อ(ขอย2,ขอย3)								
	1.9.1	ขนาด 3.00*2.50 (ขอย2)								
	1.9.1.1	ทรายหยาบรองพื้นบดอัดปรับระดับหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	0.380	537.39	204.20	1.3624	732.14	278.20	
	1.9.1.2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก.ตร.ชม.(cube)	ลบ.ม.	0.750	2,102.80	1,577.10	1.3624	2,864.85	2,148.64	
	1.9.1.3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก.ตร.ชม.(หยอดหัวเสาเข็ม 8 ต้น)	ลบ.ม.	0.120	2,102.80	252.33	1.3624	2,864.85	343.77	
	1.9.1.4	เหล็กตะแกรง WIRE MESH D40@0.20# ม.	ตร.ม.	7.500	46.73	350.47	1.3624	63.66	477.48	
	1.9.1.5	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาดØ 0.15*2.00 ม.	ต้น	8.000	157.00	1,256.00	1.3624	213.89	1,711.17	
	1.9.1.6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.(เหล็กเส้นหัวเสาเข็ม ต้นละ 2 ม.)	กก.	7.990	18.97	151.57	1.3624	25.84	206.49	
	1.9.1.7	ไม้แบบ (0.10*2.50*2)+(0.10*3.00)* 1.3/4	ลบ.ฟ.	0.260	400.00	104.00	1.3624	544.96	141.68	
6.1	1.9.1.8	ไม้แบบ (0.10*2.50*2)+(0.10*3.00)(ค่าแรง)	ลบ.ฟ.	0.800	133.00	106.40	1.3624	181.19	144.95	
	1.9.1.9	ตะปู	กก.	0.200	46.73	9.34	1.3624	63.66	12.72	
	1.9.2	ขนาด 4.00*2.50 (ขอย3)								
	1.9.2.1	ทรายหยาบรองพื้นบดอัดปรับระดับหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	0.500	537.39	268.69	1.3624	732.14	366.06	
	1.9.2.2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก.ตร.ชม.(cube)	ลบ.ม.	1.000	2,102.80	2,102.80	1.3624	2,864.85	2,864.85	
	1.9.2.3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก.ตร.ชม.(หยอดหัวเสาเข็ม 10 ต้น)	ลบ.ม.	0.150	2,102.80	315.42	1.3624	2,864.85	429.72	
	1.9.2.4	ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH D40@0.20# ม.	ตร.ม.	10.000	46.73	467.30	1.3624	63.66	636.64	
	1.9.2.5	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาดØ 0.15*2.00 ม.	ต้น	10.000	157.00	1,570.00	1.3624	213.89	2,138.96	
	1.9.2.6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.(เหล็กเส้นหัวเสาเข็ม ต้นละ 2 ม.)	กก.	9.980	21.54	214.96	1.3624	29.34	292.86	
	1.9.2.7	ไม้แบบ (0.10*2.50*2)+(0.10*4.00)* 1.3/4	ลบ.ฟ.	0.300	400.00	120.00	1.3624	544.96	163.48	
9.1	1.9.2.8	ไม้แบบ (0.10*2.50*2)+(0.10*4.00)(ค่าแรง)	ลบ.ฟ.	0.900	133.00	119.70	1.3624	181.19	163.07	
	1.9.2.9	ตะปู	กก.	0.230	46.73	10.74	1.3624	63.66	14.63	
	2	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	20.90	20.90	1.3624	28.47	28.47	
	3	งานผิวจราจรคสล.หนา 0.15 เมตร								
	3.1	งานดิน (EARTHWORK)								
	3.1.1	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)								
	3.1.1.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	883.000	243.21	214,754.43	1.3624	331.34	292,581.43	
	3.2	แบบหล่อคอนกรีต	เมตร	504.000	21.55	10,861.20	1.3624	29.35	14,797.29	
	3.3	คอนกรีตผสมเสร็จ 320 กก./ตร.ชม. (รูปลูกบาศก์)	ลบ.ม.	257.250	2,177.57	560,179.88	1.3624	2,966.72	763,189.06	
	3.4	เหล็กตะแกรงWIRE MESH D60 @0.15.#	ตร.ม.	1,715.000	80.00	137,200.00	1.3624	108.99	186,921.28	
11.1	3.5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 19 มม.	กก.	774.000	21.16	16,377.84	1.3624	28.82	22,313.16	
	3.6	งานตัดรอยต่อและวัสดุหยอดรอยต่อ	เมตร	297.000	297.00	88,209.00	1.3624	404.63	120,175.94	
	4	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
	4.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)								
	4.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	88.250	834.99	73,687.86	1.3624	1,137.59	100,392.34	
	5	งาน Guard rail พร้อมเป้าสะท้อนแสง 3 จุด								
	5.1	ขอย 2 (เสา3ต้น) 1 ชุด	ม.	3.000	1,500.00	4,500.00	1.3624	2,043.60	6,130.80	
	5.2	ขอย 3 (เสา3ต้น) 1 ชุด	ม.	4.000	1,500.00	6,000.00	1.3624	2,043.60	8,174.40	
	TOTAL									3,372,478.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คลส. พร้อมก่อสร้างถนน คลส. สายบ้านป่าจ้อย ขอย 2 และขอย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะเซ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ่/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางท่อระบายน้ำ คลส. (มอก.ชั้น3) ขนาด Dia.0.60 m. 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) 1.2 เสริมทกเหลี่ยมกลาง ขนาด Dia.0.15 x 1.00m. 1.3 คอนกรีตผสมเสร็จ 180 KSC 1.4 ท่อระบายน้ำคลส.มอก.ชั้น3 ขนาดDia.0.60m. 1.5 งานวางท่อและงานประกอบท่อขนาด Dia.0.60m. 1.6 1.7 งานวางท่อPVC 8" (ชั้น5) พร้อมแผ่นอุดปิดปลาย	ลบ.ม. ท่อน ลบ.ม. ท่อน ท่อน ชุด ชุด	504.000 504.000 5.000 456.000 504.000 52.000 52.000	22.99 96.00 2,028.04 799.00 350.00 12,000.00 1,500.00	11,586.96 48,384.00 10,140.20 364,344.00 176,400.00 624,000.00 78,000.00	1.3624 1.3624 1.3624 1.3624 1.3624 1.3624 1.3624	31.32 130.79 2,763.00 1,088.55 476.84 16,348.80 2,043.60	15,786.07 65,918.36 13,815.00 496,382.26 240,327.36 850,137.60 106,267.20

สมเจษฎ์ สามารถ

21 มิถุนายน 2562 08:45:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากโครงสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านป่าจ้อย ซอย 2 และซอย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 บ่อพักกระบายน้ำ คสล. สำเร็จรูป	ท่อน	52.000	799.00	41,548.00	1.3624	1,088.55	56,604.99
9	1.9 งานติดตั้งคอนกรีตตีปากท่อ(ซอย2,ซอย3) 1.9.1 ขนาด 3.00*2.50 (ซอย2)	ลบ.ม.	.380	537.39	204.20	1.3624	732.14	278.20
10	1.9.1.1 ทราวยหยาบรองพื้นบดอัดปรับระดับหน้าเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	.750	2,102.80	1,577.10	1.3624	2,864.85	2,148.64
11	1.9.1.2 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก.ตร.ชม.(cube)	ลบ.ม.	.120	2,102.80	252.33	1.3624	2,864.85	343.77
12	1.9.1.3 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก.ตร.ชม.(หยอดหัวเสาเข็ม 8 ต้น)	ตร.ม.	7.500	46.73	350.47	1.3624	63.66	477.48
13	1.9.1.4 เหล็กตะแกรง WIRE MESH D40@0.20# ม.	ตัน	8.000	157.00	1,256.00	1.3624	213.89	1,711.17
14	1.9.1.5 เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15*2.00 ม.	กก.	7.990	18.97	151.57	1.3624	25.84	206.49
15	1.9.1.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.(เหล็กเส้นยัดหัวเสาเข็ม ต้นละ 2 ม.) 1.9.1.7 ไม่แบบ	ลบ.ฟ.	.260	400.00	104.00	1.3624	544.96	141.68
	(0.10*2.50*2)+(0.10*3.00)* 1.3/4							

สมเจษฎ์ สามารถ

21 มิถุนายน 2562 08:45:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คลส. พร้อมก่อสร้างถนน คลส. สายบ้านป่าจอย ชอย 2 และชอย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะเซ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ่/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	1.9.1.8 ไม่แบบ (0.10*2.50*2)+(0.10*3.00)(ค่าแรง)	ลบ.ฟ.	.800	133.00	106.40	1.3624	181.19	144.95
17	1.9.1.9 ตะปู	กก.	.200	46.73	9.34	1.3624	63.66	12.72
18	1.9.2 ขนาด 4.00*2.50 (ชอย3) 1.9.2.1 ทรายหยาบรองพื้นบดอัดปรับระดับหน้าเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	.500	537.39	268.69	1.3624	732.14	366.06
19	1.9.2.2 คอนกรีตผสมเสร็จ 240	ลบ.ม.	1.000	2,102.80	2,102.80	1.3624	2,864.85	2,864.85
20	กก.ตร.ชม.(cube) 1.9.2.3 คอนกรีตผสมเสร็จ 240	ลบ.ม.	.150	2,102.80	315.42	1.3624	2,864.85	429.72
21	กก.ตร.ชม.(หยอดหัวเสาเข็ม 10 ต้น) 1.9.2.4 ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH D40@0.20# ม.	ตร.ม.	10.000	46.73	467.30	1.3624	63.66	636.64
22	1.9.2.5 เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลาง ขนาด 0.15*2.00 ม.	ต้น	10.000	157.00	1,570.00	1.3624	213.89	2,138.96
23	1.9.2.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.(เหล็กเส้นยาวเสาเข็ม ต้นละ 2 ม.)	กก.	9.980	21.54	214.96	1.3624	29.34	292.86
24	1.9.2.7 ไม่แบบ (0.10*2.50*2)+(0.10*4.00) * 1.3/4	ลบ.ฟ.	.300	400.00	120.00	1.3624	544.96	163.48

สมเจษฎ์ สามารถ

21 มิถุนายน 2562 08:45:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คลส. พร้อมก่อสร้างถนน คลส. สายบ้านป่าจอย ซอย 2 และซอย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะขะ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะขะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	1.9.2.8 ไม่แบบ (0.10*2.50*2)+(0.10*4.00)(ค่าแรง)	ลบ.ฟ.	.900	133.00	119.70	1.3624	181.19	163.07
26	1.9.2.9 ตะปู	กก.	.230	46.73	10.74	1.3624	63.66	14.63
27	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานผิวจราจรคลส.หนา 0.15 เมตร 3.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 3.1.1.1 งานดินคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1.000	20.90	20.90	1.3624	28.47	28.47
28	3.2 แบบหล่อคอนกรีต	ลบ.ม.	883.000	243.21	214,754.43	1.3624	331.34	292,581.43
29	3.3 คอนกรีตเสริมเหล็ก 320 กก./ตร.ชม. (รูปลูกบาศก์)	เมตร	504.000	21.55	10,861.20	1.3624	29.35	14,797.29
30	3.4 เหล็กตะแกรง WIRE MESH D60 @0.15.#	ลบ.ม.	257.250	2,177.57	560,179.88	1.3624	2,966.72	763,189.06
31	3.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 19 มม.	ตร.ม.	1,715.000	80.00	137,200.00	1.3624	108.99	186,921.28
32	3.6 งานตัดรอยต่อและวัสดุหยาบรองต่อ	กก.	774.000	21.16	16,377.84	1.3624	28.82	22,313.16
33		เมตร	297.000	297.00	88,209.00	1.3624	404.63	120,175.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คลส. พร้อมก่อสร้างถนน คลส. สายบ้านป่าจอย ซอย 2 และซอย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะเซ่ ต.วชิรวิชัยประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
34	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	88.250	834.99	73,687.86	1.3624	1,137.59	100,392.34
35	จุด 5.1 ซอย 2 (เสา3ต้น) 1 ชุด	ม.	3.000	1,500.00	4,500.00	1.3624	2,043.60	6,130.80
36	5.2 ซอย 3 (เสา3ต้น) 1 ชุด	ม.	4.000	1,500.00	6,000.00	1.3624	2,043.60	8,174.40
รวมราคากลาง								3,372,478.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการทางระบายน้ำ คลส. พร้อมก่อสร้างถนน คลส. สายบ้านป่าจอย ขอย 2 และขอย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพนาหนองกะขะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพนาหนองกะขะ



(ชีร์เดช ช่มชื่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิสุทธิ์ เล็งหา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สมเจมู สามารด)

กรรมการกำหนดราคากลาง